
HAUSCHILDT HOLDING ApS

CVR-nr.: 25473086

Månevænget 27
3320 Skævinge

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2026

Anette Hauschildt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAUSCHILDT HOLDING ApS
Månevænget 27
3320 Skævinge

CVR-nr.: 25473086
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

SELSKABETS FORMÅL OG HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og modtage afkast heraf.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Selskabets resultat og økonomiske stilling fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Årets resultat blev kr. 30.281 og egenkapitalen ved årets slutning før resultatdisponering udgør kr. 1.311.135.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I 2026

Der forventes et positivt resultat for 2026.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.000	-750
Personaleomkostninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		-1.000	-750
Andre finansielle indtægter		33.943	22.373
Ordinært resultat før skat		32.943	21.623
Skat af årets resultat		-2.662	0
Årets resultat		30.281	21.623
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Overført resultat		-49.119	-45.877
I alt		30.281	21.623

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender			587
Tilgodehavender i alt			587
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.012.745	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.012.745	
Likvide beholdninger		301.052	1.347.767
Omsætningsaktiver i alt		1.313.797	1.348.354
AKTIVER I ALT		1.313.797	1.348.354

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.106.735	1.155.854
Forslag til udbytte		79.400	67.500
Egenkapital i alt		1.311.135	1.348.354
Skyldig selskabsskat		2.662	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.662	
Gældsforpligtelser i alt		2.662	
PASSIVER I ALT		1.313.797	1.348.354

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0